
④事業所
じぎょうしょ

の環境
かんきょう

について

16 事業所
じぎょうしょ

は清潔
せいけつ

に保
たも

たれていますか 7 3 満足
まんぞく

7 普通
ふつう

3 不満
ふまん

0 非回答
ひかいとう

または無回答
むかいとう

0 満足度
まんぞくど

70.0%

17 5 5 満足
まんぞく

5 普通
ふつう

5 不満
ふまん

0 非回答
ひかいとう

または無回答
むかいとう

0 満足度
まんぞくど

50.0%

18 4 6 満足
まんぞく

4 普通
ふつう

6 不満
ふまん

0 非回答
ひかいとう

または無回答
むかいとう

0 満足度
まんぞくど

40.0%

満足 普通 不満 非回答または無回答

⑤作業
さぎょう

について

19 作業
さぎょう

内容
ないよう

について 5 5 満足
まんぞく

5 普通
ふつう

5 不満
ふまん

0 非回答
ひかいとう

または無回答
むかいとう

0 満足度
まんぞくど

50.0%

20 給料
きゅうりょう

について 6 4 満足
まんぞく

6 普通
ふつう

4 不満
ふまん

0 非回答
ひかいとう

または無回答
むかいとう

0 満足度
まんぞくど

60.0%

21 作業
さぎょう

時間
じかん

について 6 3 1 満足
まんぞく

6 普通
ふつう

3 不満
ふまん

1 非回答
ひかいとう

または無回答
むかいとう

0 満足度
まんぞくど

60.0%

22 休憩
きゅうけい

時間
じかん

について 6 4 満足
まんぞく

6 普通
ふつう

4 不満
ふまん

0 非回答
ひかいとう

または無回答
むかいとう

0 満足度
まんぞくど

60.0%

23 安全性
あんぜんせい

について 5 5 満足
まんぞく

5 普通
ふつう

5 不満
ふまん

0 非回答
ひかいとう

または無回答
むかいとう

0 満足度
まんぞくど

50.0%

24 医療
いりょう

連携
れんけい

について 3 6 1 満足
まんぞく

3 普通
ふつう

6 不満
ふまん

0 非回答
ひかいとう

または無回答
むかいとう

1 満足度
まんぞくど

30.0%

満足 普通 不満 非回答または無回答

25 総合的
そうごうてき

に当
とう

事業所
じぎょうしょ

の満足
まんぞく

度
ど

を教
おし

えて下
くだ

さい。 5 5 満足
まんぞく

5 普通
ふつう

5 不満
ふまん

0 非回答
ひかいとう

または無回答
むかいとう

0 満足度
まんぞくど

50.0%

満足 普通 不満 非回答または無回答

各項目の満足度平均

満足度
ま ん ぞ く ど

58.5%

90.0%

52.0%

53.3%

51.6%

50.0%事業所
じぎょうしょ

の満足度
まんぞくど

総合的な満足度評価　59.2％

項目
こ う も く

①職
しょく

員
いん

の対応
たいおう

について

②職
しょく

員
いん

の対応
たいおう

について

③サービスについて

④事業所
じぎょうしょ

の環境
かんきょう

について

⑤作業
さぎょう

について

100%

0% 20% 40% 60% 80% 100%

80% 100%

0% 20% 40% 60% 80%

事業所
じぎょうしょ

の設備
せつび

環境
かんきょう

（作業室
さぎょうしつ

・多目的
たもくてき

室
しつ

・トイレなど）また備品
びひん

は快適
かいてき

で充実
じゅうじつ

していますか

当
とう

事業所
じぎょうしょ

は、利用者
りようしゃ

さんのプライバシーがしっかり守
まも

られていますか
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事業所の満足度

各項目の満足度平均


